Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

лени нградс кое областное госуда рствен н ое бюджетное уч режде н ие
кленинградский областной дом-интернат в- ;ранов войны и труда))

Приказ J\tl85

г. Сланцы 30.12.2022 г.

o,t, 01.12.20l0
оtirtlбки> (у,rв.

об утверждении у.tетной политик1.I для целей бухгалтерского учета

Во исполнение Закона о,г 06.|2,20llt }1"1402-ФЗ. IIриказа Мl.тнr|iилrа
Jtlb157H, Федерального с,I,аItдарта <Учетнitяl Il()JlLl,г1,IKa, ()I{еlIочные знttliоllия 14

Приказом Минфина от, 30.12.2017 Nч274rl)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить Учетную политику для целей бухгалтерского учета Ленинl,ралскоI.о

областного государственного бюдrкетного учреждения <ленинградский об.rtастной

дом_интернат ветеранов войны и ,груда), согJIасно При"тtожению и ввеот1.] ее в действие с

0l,0l .2023 г.

2.Щовести до всех подразделений и служб VчрсхqlеIlия соответствуrоlllие докуNIсI-I].LI.

необходимые для обеспечеt]ия реализаtlиlI )',IсгItой IIоли,I.и](и в учрех(llе llии и оргаllизации

бухгалтерского учета, докумсн,гооборо,r,а, са}tкцLIонирования расходо]] уt{реждеIrt{я.

3. Опубликовать основные положения учетной политики на официiLльном сайте

учреждения в течение l0 дней с даты утверх(/{ения.

4. Признать утратившим силу приказ оr,29.12,202О г. Jфl6_5-1 (Об утвср7g(ениl.t уче,гной

политики для целей бухга,ilтерского учета).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Миронову 1'.В.

к#
ýв"/ обl

1, l дOм
ъ о* \ ветеOa

W

?\{
%9\
\р 5\*,

lЁý
еi.й

;;J,i
!иректор А. {4. Ilевский